
Министерство образования и науки Нижегородской области 

Государственное бюджетное 

 профессиональное образовательное учреждение 

«Борский Губернский колледж» 

 

П Р И К А З 

 

25.08.2023    городской округ г. Бор № 83-К 

 

О зачислении  студентов 

  

На основании изменений к Правилам приема граждан на обучение в государственное 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Борский Губернский колледж» 

на 2023-2024 учебный год от 28.07.2023 и протокола заседания приемной комиссии от 

24.08.2023 № 5, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, с полным 

возмещением затрат на обучение, со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 1 курс 

следующих абитуриентов: 

Специальность  40.02.01 Право и организация социального обеспечения: 

1. Антонов Матвей Николаевич 

2. Безносов Александр Иванович 

3. Вакка Елизавета Геннадьевна 

4. Везломцева Яна Денисовна 

5. Войталюк Софья Викторовна 

6. Громова Екатерина Викторовна 

7. Дашкевич Елена Андреевна 

8. Кабанова Ксения Дмитриевна 

9. Каленкова Ирина Алексеевна 

10. Колотырина Вероника Константиновна 

11. Конькова Полина Федоровна 

12. Кузнецова Вероника Валерьевна 

13. Нагапетян Нарек Вачаганович 

14. Напылова Алёна Леонидовна 

15. Сетян Тамара Араратовна 

16. Смирнова Дарья Артемовна 

17. Тибина Кристина Викторовна 

18. Тихонова Анастасия Николаевна 

19. Тихонычева Дарья Анатольевна 

20. Толчина Ксения Ивановна 

21. Уханова Диана Сергеевна 

22. Фадеев Кирилл Викторович 

23. Цветкова Татьяна Викторовна 

24. Чечулина Дарья Александровна 

25. Шарипова Анастасия Игоревна 

 

2. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов, обучающихся по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, 

с полным возмещением затрат на обучение, со сроком обучения 1 год 10 месяцев на 1 курс 

следующих абитуриентов: 

 Профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ: 

1. Абросимов Данила Алексеевич 

2. Астафьева Екатерина Николаевна 

3. Блинов Андрей Александрович 

4. Бугров Алексей Александрович 

5. Бурлак Никита Александрович 



  

 

6. Вальков Кирилл Валерьевич 

7. Винников Дмитрий Денисович 

8. Воронкин Даниил Сергеевич 

9. Втюрин Иван Александрович 

10. Горев Андрей Юрьевич 

11. Дубок Никита Сергеевич 

12. Казанов Егор Александрович 

13. Капитанов Константин Федорович 

14. Комбаров Роман Александрович 

15. Королев Дмитрий Владиславович 

16. Майоров Михаил Александрович 

17. Метельков Роман Андреевич 

18. Моисеев Роман Вадимович 

19. Опанасенко Михаил Алексеевич 

20. Постный Николай Иванович 

21. Рыжов Данила Владимирович 

22. Черняев Александр Анатольевич 

23. Чигирев Дмитрий Павлович 

 

3. Зам. директора по УМР внести соответствующие записи в «Поименную книгу 

студентов» по очной форме обучения. 

 

 

 

Директор                                                                                                       А.П. Волков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Нижегородская обл., г.Бор, ул. Мира, д27                                            46 ef e3 00 53 5d 89 6e cc 03 ba ae 1c 26 6d 13 37 6c be 8d
	Волков Алексей Павлович
	Я утвердил этот документ




